

Fornitura triennale, in somministrazione, di allergeni per le esigenze dell'Aorn Santobono Pausilipon - Importo complessivo a base di gara € 214.873,50 oltre Iva

LOTTO 1 - Inalanti prick test	<i>Prezzo/ml</i>	<i>q.tà'/annua</i>	<i>q.tà triennale</i>	costo triennale
Dermatophagoides Pteronyssinus	9,00 €	200	600	5.400,00 €
Dermatophagoides Farinae	9,00 €	200	600	5.400,00 €
Betulla verrucosa (betulla)	6,50 €	150	450	2.925,00 €
Olea europea (olivo)	6,50 €	150	450	2.925,00 €
Istamina	6,50 €	200	600	3.900,00 €
Controllo negativo	6,50 €	200	600	3.900,00 €
			TOT.	24.450,00 €

LOTTO 2- Inalanti prick test	<i>Prezzo/ml</i>	<i>q.tà'/annua</i>	<i>q.tà triennale</i>	costo triennale
Ambrosia artemisifolia	6,50 €	100	300	1.950,00 €
Graminacee mix	6,50 €	200	600	3.900,00 €
			TOT.	5.850,00 €

LOTTO 3 - Inalanti prick test	<i>Prezzo/ml</i>	<i>q.tà'/annua</i>	<i>q.tà triennale</i>	costo triennale
Corylus avellana (nocciolo)	6,50 €	100	300	1.950,00 €
Alternaria alternata	6,50 €	150	450	2.925,00 €
			TOT.	4.875,00 €

LOTTO 4 - Inalanti prick test	<i>Prezzo/ml</i>	<i>q.tà'/annua</i>	<i>q.tà triennale</i>	costo triennale
Acaro siro	9,00 €	105	315	2.835,00 €
Ambrosia trifida	6,50 €	105	315	2.047,50 €
Ambrosie mix	6,50 €	105	315	2.047,50 €
Artemisia vulgaris (assenzio selvatico)	6,50 €	105	315	2.047,50 €
Artemisia absinthium (assenzio)	6,50 €	105	315	2.047,50 €
Apergillus fumigatus	6,50 €	140	420	2.730,00 €
Aspergilli Mix(Fumigatus e Niger)	6,50 €	140	420	2.730,00 €
Aspergillus niger	6,50 €	140	420	2.730,00 €
Betulla pendula	6,50 €	105	315	2.047,50 €
Blatella germanica (scarafaggio)	11,00 €	35	105	1.155,00 €
Candida albicans	6,50 €	35	105	682,50 €
Cladosporium herbarum	6,50 €	21	63	409,50 €
Corylus avellana	6,50 €	21	63	409,50 €
Cryptomeria japonica	6,50 €	21	63	409,50 €
Cupressus arizonica	6,50 €	21	63	409,50 €
Cynodon dactylon (erba canina)	6,50 €	140	420	2.730,00 €
Dermatophagoides Mix(D. farinae, D. pteronyssinus)	9,00 €	200	600	5.400,00 €
Latex	11,00 €	70	210	2.310,00 €
Epitelio di coniglio	6,50 €	35	105	682,50 €
Epitelio di criceto	6,50 €	35	105	682,50 €
Epitelio di gatto	6,50 €	140	420	2.730,00 €
Lolium perenne	6,50 €	21	63	409,50 €
Parietaria officinalis (erba vetriolo)	6,50 €	70	210	1.365,00 €
Parietaria Judaica (erba dei muri o parietaria)	6,50 €	105	315	2.047,50 €
Penicillium chrysogenum	6,50 €	35	105	682,50 €
Phleum pratense (codolina)	6,50 €	140	420	2.730,00 €
Plantago lanceolata (lanciuola)	6,50 €	21	63	409,50 €
Platanus acerifolia (platano)	6,50 €	21	63	409,50 €
Poa pratensis	6,50 €	21	63	409,50 €
Populus nigra	6,50 €	21	63	409,50 €
Salix nigra	6,50 €	21	63	409,50 €
Alternaria alternata	6,50 €	70	210	1.365,00 €
Chenopodium album	6,50 €	21	63	409,50 €
Epitelio di cane	6,50 €	140	420	2.730,00 €
Epitelio di cavallo	6,50 €	70	210	1.365,00 €
			TOT.	54.424,50 €

LOTTO 5 - Alimenti prick test	<i>Prezzo/ml</i>	<i>Quantità ml annuali</i>	<i>q.tà ml triennale</i>	costo triennale
Frumento farina integrale	8,00 €	70	210	1.680,00 €
Frumento farina	8,00 €	200	600	4.800,00 €
Cereali farinae mix (avena, frumento, mais, orzo, riso, soia)	8,00 €	210	630	5.040,00 €
Bianco d'uovo (albume)	8,00 €	210	630	5.040,00 €
Piselli	8,00 €	35	105	840,00 €
Farina di soia	8,00 €	70	210	1.680,00 €
Fagiolo	8,00 €	21	63	504,00 €
Noce	8,00 €	140	420	3.360,00 €
Mucca lattealbumina	8,00 €	210	630	5.040,00 €
Mucca caseina	8,00 €	210	630	5.040,00 €
Mandorla	8,00 €	70	210	1.680,00 €
Ananas	8,00 €	21	63	504,00 €
Spinaci	8,00 €	21	63	504,00 €
Lenticchie	8,00 €	140	420	3.360,00 €
Albicocca	8,00 €	21	63	504,00 €
Pomodoro	8,00 €	210	630	5.040,00 €
Maiale	8,00 €	21	63	504,00 €
Bue	8,00 €	21	63	504,00 €
Merluzzo	8,00 €	140	420	3.360,00 €
Aragosta	8,00 €	21	63	504,00 €
Carote	8,00 €	21	63	504,00 €
Arance	8,00 €	21	63	504,00 €
Sogliola	8,00 €	35	105	840,00 €
Patata farina	8,00 €	35	105	840,00 €
Tonno	8,00 €	21	63	504,00 €
Salmone	8,00 €	21	63	504,00 €
Lievito (di birra)	8,00 €	21	63	504,00 €
Segale farina	8,00 €	21	63	504,00 €
Polpo	8,00 €	21	63	504,00 €
Orzo farina	8,00 €	21	63	504,00 €
Avena farina	8,00 €	21	63	504,00 €
Tuorlo	8,00 €	210	630	5.040,00 €
Mais farina	8,00 €	35	105	840,00 €
Pollo	8,00 €	35	105	840,00 €
Kiwi	8,00 €	21	63	504,00 €
Sedano	8,00 €	21	63	504,00 €
Melone	8,00 €	21	63	504,00 €
Riso farina	8,00 €	35	105	840,00 €
Banana	8,00 €	21	63	504,00 €
Cacao	8,00 €	21	63	504,00 €
Pera	8,00 €	21	63	504,00 €
Mela	8,00 €	140	420	3.360,00 €
Peperone	8,00 €	21	63	504,00 €
Pesci mix	8,00 €	70	210	1.680,00 €
Uovo mix	8,00 €	35	105	840,00 €
Mitilo	8,00 €	21	63	504,00 €
Scampo	8,00 €	21	63	504,00 €
Sgombro	8,00 €	21	63	504,00 €
Mucca beta-lattoglobulina	8,00 €	210	630	5.040,00 €
Arachide	8,00 €	210	630	5.040,00 €
Pesca	8,00 €	210	630	5.040,00 €
Nocciola	8,00 €	210	630	5.040,00 €
Istamina	6,50 €	200	600	3.900,00 €
Controllo negativo	6,50 €	200	600	3.900,00 €
			TOT.	102.144,00 €

LOTTO 6 MATERIALE ACCESSORIO PER PRICK TEST	COSTO UNIT. SENZA IVA	<i>Quantità ml annuali</i>	<i>q.tà ml triennale</i>	costo triennale
Aghi per prick test, sterili e monouso	0,16 €	3000	9000	1.440,00 €
			TOT.	1.440,00 €

LOTTO 7 APTENI SERIE STANDARD SIDAPA PATCH TEST in siringhe pre-dosate comprensivo di materiale accessorio per patch test	<i>Prezzo/ml</i>	<i>Quantità ml annuali</i>	<i>q.tà ml triennale</i>	<i>costo triennale</i>
balsamo del perù 25%	6,00 €	25	75	450,00 €
potassio dicromato 0,5%	6,00 €	25	75	450,00 €
neomicina solfato 20%	6,00 €	25	75	450,00 €
alcoli della lanolina 30%	6,00 €	25	75	450,00 €
colofonia 20%	6,00 €	25	75	450,00 €
nichel solfato 5%	6,00 €	25	75	450,00 €
mercapto mix [C] 2%	6,00 €	25	75	450,00 €
tiurami mix 1%	6,00 €	25	75	450,00 €
Kathon CG (metilcloriotiazolinone/metilisotiazolinone) (3:1 sol. acquosa) 0,02%	6,00 €	25	75	450,00 €
cobalto cloruroso 1,00%	6,00 €	25	75	450,00 €
benzocaina 5%	6,00 €	25	75	450,00 €
formaldeide (sol. acquosa) 2%	6,00 €	25	75	450,00 €
N-isopropil-N'-fenil parafenilendiamina (PPD) 0,1%	6,00 €	25	75	450,00 €
budesonide 0,01%	6,00 €	25	75	450,00 €
resina epossidica 1%	6,00 €	25	75	450,00 €
idrocortisone 21-acetato 1%	6,00 €	25	75	450,00 €
lyral 5%	6,00 €	25	75	450,00 €
dimethylaminopropylamine (sol. acquosa) 1% .	6,00 €	25	75	450,00 €
methylisothiazolinone soluz. acquosa 0,2% .	6,00 €	25	75	450,00 €
sorbitan sesquioleate 20%	6,00 €	25	75	450,00 €
profumi mix II 14%	6,00 €	25	75	450,00 €
mercaptobenzotiazolo 2%	6,00 €	25	75	450,00 €
resina paraterbutilfenoloformaldeidica 1%	6,00 €	25	75	450,00 €
profumi mix I (in sorbitan sesquioleato) 8%	6,00 €	25	75	450,00 €
dispersi mix 6,6%	6,00 €	25	75	450,00 €
parabeni mix [A] 16%	6,00 €	25	75	450,00 €
metildibromo glutaronitrile (1,2-dibromo-2,4-dicianobutano) 0,3%	6,00 €	25	75	450,00 €
idrossietilmetacrilato (hema) 2%	6,00 €	25	75	450,00 €
parafenilediamina (PPD) 1% parafeilendiamina (PPD) 1%	6,00 €	25	75	450,00 €
MATERIALE ACCESSORIO PER PATCH TEST conforme ai patch test di cui al lotto 7: Cerotto di tipo medicale ipoallergenico, sul quale è possibile scrivere, con n°. 10 dischetti per striscia. Completati di dischetti di carta da filtro da fissare nelle singole celle senza alcun collante e da utilizzare pe apteni in soluzione liquida	1,60 €	1800	5400	8.640,00 €
			TOT.	21.690,00 €

